[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2013г.
                                     № 1013                               г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 18.07.2013г. № 883 «Об экспертной

рабочей группе при Администрации

Цимлянского района по рассмотрению

общественных инициатив»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 18.07.2013г. № 883 «Об экспертной рабочей группе при Администрации Цимлянского района по рассмотрению общественных инициатив» изменения, изложив приложение № 1  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цимлянского района

А.К. Садымов
Постановление вносит

сектор делопроизводства

кадровой и контрольной работы
Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 19.08.2013 г.  № 1013
СОСТАВ

экспертной рабочей группы

при Администрации Цимлянского района

по рассмотрению общественных инициатив

	Председатель экспертной рабочей группы:
Садымов Андрей Константинович
	–
	Глава Цимлянского района

	Заместитель председателя экспертной рабочей группы

Федорова Татьяна Марковна
	–
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере

	Секретарь экспертной рабочей группы:

Сапченко Елена Николаевна
	–
	ведущий специалист Администрации Цимлянского района

	Члены экспертной рабочей группы:

	Тищенко Наталия Ивановна
	–
	заведующий отделом социально – экономического прогнозирования Администрации Цимлянского  района;

	Белецкий Виктор Антонович
	–
	депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

	Антипов Иван Викторович
	–
	директор МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска (по согласованию);

	Романова Анна Ивановна
	–
	председатель Совета производственно – торгового потребительского общества (по согласованию);

	Зубкова Александра Михайловна
	–
	председатель Цимлянского общества инвалидов (по согласованию).

Верно:  управляющий делами                                          Н.И. Безбабнов